
Co se dozvíte v tomto cirkuláři?

Připravili jsme pro vás vybrané nejdůležitější
informace pro vaši účast na libereckém workshopu.
Nezapomeňte. Další podrobné informace nalezente
na webu. Můžete nás také kontaktovat a požádat o
radu nebo pomoc.

1. Termín vašeho workshopu

2. Program

3. Jak se dostat na místo konání

Termín vašeho workshopu: čtvrtek 30. 3. 2023.

Program

Čas Program

8:45-9:20 Registrace účastníků a setkání nad kávou s lektory.

9:30-11:00 Udržitelné nakládání s odpady ze zdravotní péče: představení
projektu a co by Vás z jeho cílů a výsledků mohlo zaujmout.
Odpady ze zdravotní péče pohledem orgánů ochrany veřejného
zdraví.
Geografická data všude kolem a mapy jako prostředek jejich
vizualizace.

11:00-12:00 Přestávka na oběd.

12:00-13:15 Legislativa, pokyny a školení: zkušenosti z praxe.

13:15-13:30 Přestávka na kávu.

13:30- 4:45 Digitalizace průběžného sběru dat pro evidenci odpadů:
Představení nástroje JISPEN a jeho možnosti.
Praktické ukázky využití: Informační systém ISOH a Registr
zařízení – práce s mapou a daty.
Informace o produkci a nakládání s odpady v ČR (VISOH).

14:45-15:00 Káva na rozloučenou.

15:00-15:30 A jak dál? Vaše postřehy, potřeby a vize.

15:30-16:00 Neformální diskuse.



Kudy k nám?
Workshop se uskuteční v univerzitním
kampusu Technické univerzity v Liberci.
Naše tipy pro cestu do kampusu:
1. Veřejná doprava: autobusem z terminálu
Fügnerova, BUS č. 15 a 19 na zastávku
Technická univerzita.
2. Tramvají 2 a 3 směr Lidové sady na
zastávku Botanická zahrada. A dále 5 minut
pěšky (lesoparkem a do kopce).
3. Autem: parkování je v okolí kampusu
zdarma (pozor, nikoliv u zoo). Parkovací
místa jsou ale extrémně nedostatková a je
nutné je hledat i ve větší vzdálenosti.

Workshop se uskuteční v budově G
(fotografie na webu akce) v Laboratoři
digitálních kompetencí DiGiLab v 5. patře.
Dostupná je výtahem z Univerzitního
náměstí.

Další tipy na dopravu najdete na webu naší
akce.

Kontaktujte nás
V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat.
Dotazy k organizaci (příhlášky, změny termínu, ohlášení se): 739 547 355 | adriana.treslova@tul.cz.
Dotazy k programu (pro koho je workshop určen, co se dozvím): 734 396 946 | julie.mokra@tul.cz.

Další informace, tipy a rady na https://healthgis.tul.cz/workshop-odpady
Náš web obsahuje řadu dalších podrobných informací k programu, lektorům, doporučené dopravě na místo konání. Pokud
vám ale přesto nějaká informace chybí, prosím, napište nám. Rádi ji doplníme.

Poděkování
Tento workshop připravují řešitelé projektu aplikovaného výzkumu podpořeného grantem z TA ČR. Projekt s názvem
Minimalizace dopadů nakládání se zdravotnickými odpady na zdraví a životní prostředí při zachování ekonomické
udržitelnosti byl řešen v letech 2020 až 2023 s podporou KHS Libereckého kraje.


